SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
FACULDADE DE MEDICINA

PORTARIA Nº 05, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2024

O  CONSELHO  DA  FACULDADE  DE  MEDICINA  DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições estatutárias
e regimentais, resolve:

Designar  os  docentes  abaixo  relacionados  para  comporem  a

Comissão Especial de Avaliação do processo de promoção docente para a Classe E

–  Professor  Titular  do professor  Edgar  Valente  de  Lima Neto na  disposição  a

seguir:

NOME INSTITUIÇÃO

Presidente Prof. Dr. Ricardo Nogueira Bezerra UFAL

2º Titular Externo Profa. Dra. Almira Alves dos Santos UNCISAL

3º Titular Externo Prof. Dr. Pedro de Lemos Menezes UNCISAL

4º Titular Externo Profa. Dra. Ana Marlusia Alves Bomfim UNIMA

Suplente Interno Prof. Dr. Mario Jorge Jucá UFAL

Suplente Externo Profa. Dra. Flaviana Santos Wanderley UNCISAL

Angela Maria Moreira Canuto de Mendonça
Diretora da FAMED/UFAL
Matrícula SIAPE: 2363460

FACULDADE DE MEDICINA – FAMED
Campus A. C. Simões - Av. Lourival Melo Mota, S/N – Tabuleiro do Martins  CEP: 57072-900
Telefone: (82) 3214-1858

		2024-03-08T15:46:46-0300